СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От  06  апреля  2015 года

№  09-33
Об определении средств массовой информации

для опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов

муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение

Тихвинского  муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образовании Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Определить, что официальное опубликование (обнародование) муниципальных правовых актов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской области осуществляется путём их размещения в следующих средствах массовой информации:

периодическом печатном издании  газете «Трудовая Слава» и (или) сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» (учредители ООО «Информационное агентство «Областные вести», Ассоциация «Совет муниципальных образований  Ленинградской области»).

2. Решение Совета депутатов  муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской области от 13.10.2005 года № 14 «Об  официальном печатном издании муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.   Настоящее решение  вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования в газете «Трудовая Слава».

Глава  муниципального образования

Цвылевское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                                         А.В. Баличев